[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 18 февраля 2016 года                                                                                               № 22
	Об установке памятного знака воинам              46-й стрелковой дивизии на Поле Памяти Демидовского района

Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Разрешить Администрации города Иркутска и МБУК «Музей истории города Иркутска им. А.М. Сибирякова» установку на Поле Памяти Демидовского района памятного знака воинам 46-й стрелковой дивизии, принимавшим участие в Смоленском сражении.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                   В.П. Козлов